
O b s a h Edi to r i a l « < sondyr i i H з
e Jaroslav Zavadil:

Lidé se stali obětí 
vládního byznysu

\ lS m L f

SO N D Y  V NOVÉM HÁVU
POVIIVIVV VÝTISK  

V K r č s k á  k n ih o v n a  У 
V ^ . K a r l o v i j  V a r i J ^ /

Naši milí čtenáři, všichni v redakci věříme, že Sondy 
v novém grafickém ztvárnění a přehlednějším uspořádání 
rubrik vás potěší. Vy i náš časopis s ojedinělým obsahem si 
takové ztvárnění zasloužíme. Podtitul Revue Sondy jsme 
rozšířili o pracovní právo, protože jsme jednoznačně časo
pisem s nej širší praktickou právní poradnou pro zaměstnan
ce v ČR. V příštím čísle se už můžete těšit na seriál „Nový 
občanský zákoník a pracovněprávní vztahy“. Ve druhé polo

vině roku chceme к této problematice připravit i praktickou 
publikaci. Naprosto nové pojetí občanského zákoníku při
nese změny do pracovního práva, proto bude poradenství 
v této oblasti pro naše čtenáře v roce 2013 velmi důležité. 
Pro nejbližší číslo také připravujeme rozhovor přímo 
s hlavním tvůrcem nového občanského zákoníku.

Nové uspořádání a zaměření našich rubrik sleduje cíl, abys
te byli díky našim analytickým materiálům opravdu v obra

ze a v předstihu. Protože potřebujeme, aby se řady našich 
čtenářů rozšiřovaly, připravili jsme i velmi zajímavou sou
těž pro nové předplatitele, ve které, jak se můžete dočíst na 
straně 30, opravdu vyhrává každý.

12 Jak je to s dotacemi
od Evropské unie

X I I I Kdo nemá nárok
na podporu v nezaměstnanosti

Úspěšný rok 2013 vám přeje

20 Chudoba v Česku vzrůstá
třebaže vláda tvrdí opak

24 Ochrání nás
novela zákona o spotřebitelském úvěru?

Objednávky zasílejte na adresu: Sondy, s .r .o ., 
nám . W. Churchllla 2 ,1 1 3  59 Praha 3
Jakékoliv dotazy k předplatnému a změny v adrese 
posílejte prosím na e-mail: sondy @predplatné.cz 
telefon: 234 092 851

JANA KAŠPAROVÁ, 
šéfredaktorka
a celý redakční kolektiv


